Id5t
"F;#Ё

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 f.,l0.1-02l tb 1Ь 62-

О включеЕии в Реестр
муниципального имущества города
Смоленска земельноI-о )ластка
Ns З9а в поселке Красный Бор

В соответствии с приказом Министерства экономического рЕввитияРоссийской Федерации от 30.08.201l Ns 424 <об утвержд""""
^Пор"д*ч

ведения органами местного сilмоуправлеIiиll реестров муниципalльного
имуществФ), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4з-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Ns 546, постановлением Администрации города
Смоленска от 26.07.2012 JФ 1335-адм <<о ведении Реестра Inrуrr"ц".r-"rrо.о
имущества города Смоленско>, на основании выписки из Единого
государственного реестра недви)кимости об объекге Еедвижимости m 06.08.2021
Jф куви-002/202 1 - 1 0 l 5 897 1 3, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муницип€шьного имущества города Смоленска
земельный )ласток площадью |lз97 м2 с кадастровым номером
67 :27 :0011 l 03 : l 56 кадастровой стоимостью l 0 l 8 1 737 (Десять миллионов сто
восемьдесят одна тысяча семьсот ,Iридцать семь) рублей 89 копеек,
расположенный по адресу: Российскм Федерация, Смоленскм область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Красный Бор,
земельный yracToK Jtlb 39а.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска размести.гь настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко